

単 価 合 意 書

令和7年3月25日に契約したR6横環南栄IC・JCT改良その3工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月27日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1 よこはま新港合同庁舎4階

氏名 分任支出負担行為担当官

横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 神奈川県厚木市三田174-4

氏名 株式会社 厚木植木

代表取締役 小杉 勇人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		104,383,642	
地盤改良工		式	1		32,468,177	
作業土工		式	1		86,748	
床掘り	岩塊・玉石(既設改良土)	式	1		20,568	30m3
埋戻し	土砂	式	1		66,180	30m3
運搬処理工		式	1		643,838	
土砂等運搬 (現場～処分場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		72,330	30m3
残土等処分	セメント系固化材混じり土	式	1		442,000	34m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		10,268	40m3
土砂等運搬 (仮置場～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		119,240	40m3
路床安定処理工		式	1		771,213	
安定処理 (1)	1m以下 固化材100m2あたり使用量 28.52t/100m2 セメント系	m2	21	6,821	143,241	
安定処理 (2)	1m以下 固化材100m2あたり使用量 31t/100m2 セメント系	m2	86	7,302	627,972	
固結工		式	1		30,966,378	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高圧噴射攪拌 (EP3)	エルテ ^ス 工法 削孔長:20.2m 改良長 20.2m	本	25	992,800	24,820,000	
注入設備据付・解体	低変位高圧噴射攪拌工法(エルテ ^ス 工法)	現場	1	1,693,000	1,693,000	
注入設備移設	低変位高圧噴射攪拌工法(エルテ ^ス 工法)	回	1	334,900	334,900	
積込(ルース)	土砂 平均施工幅1m以上2m未満	m3	260	329.3	85,618	
土砂等運搬 (現場～処分場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	260	2,411	626,860	
残土等処分	セメント系固化材混じり土	m3	262	13,000	3,406,000	
仮設工		式	1		52,903,765	
工事用道路工		式	1		1,321,920	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 賃料のみ	枚	54	24,480	1,321,920	
橋梁足場工		式	1		16,478,786	
床版足場 (Hランプ 2号橋)	床版足場(HP3～HP9) 昇降設備(5箇所)	式	1		16,478,786	
作業ヤード整備工		式	1		27,866,166	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	1,850	353.1	653,235	
土砂等運搬 (仮置場～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,850	2,981	5,514,850	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	1,850	138.9	256,965	
ヤード造成	盛土					
		m3	3,700	3,767	13,937,900	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・賃料					
		枚	408	14,270	5,822,160	
仮囲い	撤去 高さ 3m					
		m	52	3,852	200,304	
仮囲い	設置 高さ 3m					
		m	168	8,814	1,480,752	
駐車場整備工						
		式	1		4,142,893	
舗装版破砕 (既設駐車場)	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m2	820	657.7	539,314	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	41	3,930	161,130	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	41	4,700	192,700	
仮囲い	撤去 高さ 3m					
		m	87	3,852	335,124	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200 m m					
		m2	1,250	618.7	773,375	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		m2	1,250	1,713	2,141,250	
交通管理工						
		式	1		3,094,000	
交通誘導警備員	B					170人日
		式	1		3,094,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理工						
		式	1		17,142,840	
応急処理作業工						
		式	1		17,142,840	
応急作業						
		式	1		17,142,840	
除草工						
		式	1		1,868,860	
道路除草工						
		式	1		1,868,860	
除草						
		m2	10,000	97.66	976,600	
集草						
		m2	10,000	31.84	318,400	
積込運搬						
		m2	10,000	54.91	549,100	
除草処分						
		t	2	12,380	24,760	
直接工事費						
		式	1		104,383,642	
共通仮設費						
		式	1		18,257,592	
共通仮設費						
		式	1		7,673,592	
運搬費						
		式	1		4,031,104	
仮設材運搬費	敷鉄板					
		t	654.4	6,160	4,031,104	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		94,900	
土質等試験費						
		式	1		94,900	
営繕費						
		式	1		1,561,588	
監督官詰所						
		式	1		1,561,588	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,986,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		10,584,000	
純工事費						
		式	1		122,641,234	
現場管理費						
		式	1		35,870,000	
工事原価						
		式	1		158,511,234	
一般管理費等						
		式	1		23,288,766	
工事価格						
		式	1		181,800,000	
消費税相当額						
		式	1		18,180,000	
工事費計						
		式	1		199,980,000	